様式第１号（第２条関係）

都市公園内行為許可（変更）申請書

　　令和　年　月　日

　　奥州市長　宛

	申請者
	住所
氏名
法人その他の団体にあっては、その名称並びに代表者の職及び氏名
電話

[bookmark: _GoBack]
　公園内行為（変更）の許可を受けたいので次のとおり申請します。
	公園名

	行為を行う位置

	行為の目的

	行為の内容

	行為の期間
	　　　　年　　　　月　　　　日　　　　時　　　　分から
　　　　年　　　　月　　　　日　　　　時　　　　分まで

	行為面積

	連絡担当責任者
	氏名
電話　　　　　　(　　　　)

	その他参考
(図面等)

1

1